
 

05.06.2013 16:20:15 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\06\Redum2013-
252.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  05.06.2013  № 252 
пгт Даровской  

О присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» 

На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

Даровского района», утвержденного решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Положения о 

присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» в новой 

редакции» (с изменениями, внесенными решением Даровской районной 

Думы Кировской области от 26.02.2010 № 432), решения комиссии по 

присвоению звания «Почетный гражданин Даровского района» от 03.06.2013 

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Даровского района»: 

1.1. Бересневу Евгению Ивановичу, ветерану труда, почетному 

гражданину поселка Даровской, пенсионеру, за значительный вклад в 

развитие культуры Даровского района. 

1.2. Мельниченко Виктору Андреевичу за значительный вклад в 

укрепление экономики района, развитие транспортной инфраструктуры, 

дорожного строительства и благоустройство Даровского района (посмертно).  

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


